PODER EXECUTIVO
MUNICÍPIO DE PAÇO DO LUMIAR

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

Prefeitura Municipal de Paço do Lumiar

CNPJ nº 06.003.636/0001-73

Rodovia MA 201, Centro Administrativo, Tambaú, nº 15, Vila Nazaré,

CEP nº 65.130-000, Paço do Lumiar, Maranhão, Brasil.

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 7345/2023

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 029/2023

O Município de Paço do Lumiar/MA, através da Prefeitura Municipal de Paço do Lumiar,
por meio da Comissão Permanente de Licitação, torna público para conhecimento dos
interessados, que foi declarado DESERTO, PELA AUSÊNCIA DE PROPONENTES
NOS LOTES 1,2 E 3, procedimento licitatório na modalidade Pregão Eletrônico SRP nº
029/2023, que tinha por objetivo Registro de Preços para contratação de empresa para
aquisição de bolsas/mochilas e uniformes, conforme preconiza o Ministério da
Saúde, para uso exclusivo dos funcionários do Serviço de Atendimento Móvel de
Urgência – SAMU 192 do Município de Paço do Lumiar - MA.

Paço do Lumiar/MA, 12 de janeiro de 2024.

Raiza Lima Moreira
Pregoeira – PMPL/CPL